SISTEMA UNICO
DF BENFFICIARIONS

El Gabinete de Coordinacién de la Politica Social (GCPS)
El Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
“Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

ACTA DEL COMITE DE COMPRAS Y CONTRATACIONES CON
MOTIVO DE LA ADJUDICACION DEL PROCESO DE SELECCION POR
COMPRA MENOR, PARA LA COMPRA DE ARTICULOS DE HIGIENE Y
SEGURIDAD FiSICA, PARA SER UTILIZADOS POR LA OFICINA
PRINCIPAL Y OFICINAS REGIONALES (SIUBEN-DAF-CM-2020-0018).

En la ciudad de Santo Domingo de Guzmén, Distrito Nacional, Capital de la Republica
Dominicana, al dia uno (01) del mes de junio del afio dos mil veinte (2020), siendo las 12:00
p.m., se dio inicio a la reunion virtual, debido a la situacion de Emergencia que atraviesa el pais,
producto de la Pandemia del Corona Virus; en la que participaron los (as) sefiores (as): Rosa
Maritza Toribio M., dominicana, mayor de edad, provistade la cédula de identidad y
electoral Num. (. c» su calidad de Directora de Operaciones y Finanzas;
Lic. Francisco de la Mota, dominicano, mayor de edad, provisto de la cédula de identidad y
electoral Num. (SR ©ncargado Administrativo de STUBENy la Licda. Alba Aquino
dominicana, mayor de edad, provista de la cédula de identidad y electoral Num, SR
&, en su calidad de responsable de la Oficina de Acceso a la Informacion (OAI) SIUBEN;
quienes conforman el Comité de Compras y Contrataciones del Sistema Unico de Beneficiarios
para los procesos de Compra Menor.

También participaron como invitadas Institucionales la Licda. Dary Espinal, en representacion
de la Encargada del Departamento de Compras y la Licda. Enilda Mejia Técnica de Compras.

Una vez reunido el Comité para compra menor, la Sra. Rosa Maritza Toribio M., confirmé el
quoérum necesario para dar inicio a lareunion, manifestando que el motivo de la misma era
proceder a la Adjudicacion del proceso para la Compra de articulos de higiene y seguridad
fisica, para ser utilizados por la Oficina Principal y Oficinas Regionales (SIUBEN-
DAF-CM-2020-0020).

Inmediatamente, la Sra. Rosa Maritza Toribio M., le otorgd la palabra a los sefiores (as): Hugo
M. Beras;; Yocasta Tadina Reyes; Rigoberto Maria Reyes, quienes conforman el Comité
Técnico Evaluador, alos fines de que presentaran el informe de evaluacion técnica relativo
al proceso para la Compra de articulos de higiene y seguridad fisica, para ser
utilizados por la Oficina Principal y Oficinas Regionales (SIUBEN-DAF-CM-2020-
0018) el cual aparece adjunto a esta acta.

En ese sentido, el Comité de Compras y Contrataciones del Sistema Unico de Beneficiarios

(SIUBEN), resoluto lo siguiente: \ ‘
S v |
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PRIMERA RESOLUCION: Los Miembros del Comité de Compras y Contrataciones del
SIUBEN para Compras Menor, aprobaron a unanimidad Adjudicar la Compra de articulos de
higiene y seguridad fisica, para ser utilizados por la Oficina Principal y Oficinas Regionales
(STUBEN-DAF-CM-2020-0018), a las empresas que detallamos a continuaciéon: a)-
PREVENTIONAR J&C., S.R.L. por un monto ascendente a la suma de: TREINTA MIL PESOS
DOMINICANOS CON CERO CENTAVOS (RD$30.000), &)- AVG, COMERCIAL, S.R.L., por
un monto ascendente a la suma de: CUARENTA Y UN MIL CINCO PESOS DOMINICANOS
CON CERO CENTAVOS (RD$41,005.00); ¢)- SILVER TIGER BUSINESS, S.R.L., por un
monto ascendente a la suma de: TREINTA Y TRES MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO
PESOS DOMINICANOS CON CUATRO CENTAVOS DE PESOS (RDS$33,134.4); d)-
ASMED, S.R.L., por un monto ascendente a la suma de: CIENTO NOVENTA Y CUATRO
MIL DOCIENTOS CINCUENTA PESOS DOMINICANOS CON CERO CENTAVOS
(RD$194,250.00) y e)- COINSA, S.R.L., por un monto ascendente a la suma de: CINCUENTA
MIL PESOS DOMINICANOS CON CERO CENTAVOS (RD$50.000.00); siendo estas las
ofertas que cumplen con todas las especificaciones técnicas requeridas en la ficha técnica para
el referido proceso y que presentaron menor precio.

SEGUNDA RESOLUCION: Los Miembros del Comité de Compra y Contrataciones para
compra menor del Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN), aprobaron a unanimidad que
la Oficina de Acceso a la Informacién  proceda a publicar la presente Acta de
Adjudicacion, en los portales correspondientes, a fin de dar cumplimiento al principio y
obligacion de transparencia de la administracién.

Siendo las 12:30 pm. y no quedando ningtin otro punto por tratar de la agenda, la Sra. Rosa
Maritza Toribio M., Directora de Operaciones y Finanzas, dio por cerrada la presente
reunién virtual, procediendo los miembros de dicho Comité a firmar la presente acta.

En la ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, al dia uno (01) del mes de junio del afio
dos mil veinte (2020).
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“ANO DE LA CONSOLIDADION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA”

Informe de Evaluacion técnica Y economica Propuestas

Proceso SIUBEN-DAF -CM-2020-0018, Compra de Articulos para desinfeccién y
cuidados

Este Informe esta realizado basado en el pliego de condiciones, considerando los puntos

de referencia para estos fines.

Punto No. 2 del pliego de condiciones que cita: La evaluacion se realizara segin los

criterios definidos a continuacién y menor precio ofertado. Se detalla la evaluacién de los

siguientes literales:

a. Elegibilidad. El Proponente debe estar legalmente autorizado para realizar sus

actividades comerciales en el pais.

K3 CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION

Registro de proveedor del Estado, 4618000
Seguridad y proteccién personal

Cumple / No Cumple

Registro de proveedor del Estado, 42 130000,
Telas y vestidos médicos

Cumple / No Cumple

Registro de Proveedor del Estado, 47130000
Suministros de aseo y limpieza

Cumple / No Cumple

Registro de Proveedor del Estado, 12350000
Compuestos y mezclas

Cumple / No Cumple

Registro de Proveedor del Estado 30160000
| Materiales de acabado de interiores

Cumple / No Cumple

Con la Nota:_Todo proveedor que no posea los rubros publicados debers realizar

inscripcién de los mismos en Contrataciones Publicas para el proceso de adjudicacién.

Se describe a continuacion las empresas participantes segiin el orden de llegada y el
cumplimiento de los rubros segun los articulos que ofertaron:
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1§ BENEFICIARIOS

“ANO DE LA CONSOLIDADION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA”
Informe de Evaluacién técnica y econémica Propuestas

Proceso SIUBEN-DAF-CM-2020-0018, Compra de Articulos para desinfeccion ¥
cuidados

En resumen se realizard evaluacién técnica segun los siguientes cuadro de identificacién
de empresas por rubro inscrito:

Rubro 46180000 (Viceras)
Item Empresa participante
1 Preventionart J&C, SRL
2 Gilgami Group, SRL
3 Silver Tiger Business, SRL
4 AVG COMERCIAL, SRL
Rubro 47130000 (Desinfectante v Legia)
Item Empresa participante
1 Gilgami Group, SRL
2 Silver Tiger Business, SRL
[ 3 AVG COMERCIAL, SRL
Rubro 42130000
(Mascarillas desechables y NK95 y Guantes)
Item Empresa participante
1 Asmed, SRL 6
2 Silver Tiger Business, SR D
3 AVG COMERCIAL, SRL ‘
4 SUPLIMED, SRL w
5 Inversiones Caribe Oriental, SRL
6 Dos-Garcia, SRL
7 Brexman Dominicana, SRL
8 COINSA, SRL
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“ANO DE LA CONSOLIDADION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA”

Informe de Evaluacién técnica y econémica Propuestas

Proceso SIUBEN-DAF-CM-2020-0018, Compra de Articulos para desinfeccion y

cuidados
D Especificaciones
Item Empresas participantes Entrega Téciicas
Inversiones Caribe T
1 Oriental, SRL CUMPLE CUMPLE
2 Dos Garcia, SRL iy CUMPLE
Mascarillas quirurjicas)
3 Brexman Dominicana, SRL No especificado CUMPLE
- POHUT Comercial, SRL CUMPLE CUMPLE
5 Coinsa, SRL CUMPLE CUMPLE
6 Asmed, SRL CUMPLE CUMPLE
7 Preventionart J&C, SRL CUMPLE CUMPLE
8 Gilgami Group, SRL CUMPLE CUMPLE
9 Silver Tiger Business, SRL CUMPLE CUMPLE
10 AVG COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE
1 PROPHAREVIACEUTICAL CUMPLE CUMPLE
Pefia, SRL
12 Sermucorp, SRL CUMPLE CUMPLE
13 DREAM MAKERS, SRL CUMPLE CUMPLE
14 SUPLIMED, SRL CUMPLE CUMPLE
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Informe de Evaluacién técnica y econémica Propuestas

Proceso SIUBEN-DAF-CM-2020-0018, Compra de Articulos para desinfeccion y cuidados

Inversiones
AVG .| Silver Tiger : Brexman .
e s s-Garc , smed, limed, e ari ,
Empresas participantes Comercial, Dds-Gafck Business, el Dominicana, Qbe Coinsa, SRL
SRL SRL SRL Oriental,
SRL SRL SRL
SRL
Descripcion Cantidad Unidad Precng Pr‘ecp P@Cip Precp Precug Precio unitario Pr.eclg Pr'ecp
unitario unitario unitario unitario | unitario unitario unitario
Mascarillas KN95: Mascara
KN95 de 6 capas a prueba de
bR, At nfcaio, 15000| D 2500 19000 2000 17500 24000 25000]  25000] 330,00
mascara facial, mascara de
particulas, respirador bucal,
mascara de seguridad.
Mascarillas Quirirgicas de
tres capas hipo alergénica. De
un solo uso. Con tira nasal
maldeabl, y gomas eiisicas) ¢ oo up 09| 38| 80| 20| 350 2975 29.00 4,00
para un ajuste perfecto.
Medidas: 17.5cm x 9.5¢cm
Suawe y transpirable. Textil no
tejido.
Guantes de Nitrilo, Tamario L 5,000.00 uD 19.94 8.00 - 10.00




SNCC.F.022

No. EXPEDIENTE

SIUBEN SIUBEN-UC-CD-2020-0018
8 0 29 de Mayo de 2020
Vicepresidencia de la Republica
Gabinete de Coordinacién y Politicas Sociales
REPORTE DE LUGARES OCUPADOS
OFINICINA DE ACCESO A LA INFORMACION
Lugares Precio Ofertado
item Codigo Ocupados Descripcién RDS
Viseras Protectoras, ajustable, anti tinieblas.
1 PREVENTIONART J&C, SRL 250.00
1 46181702 2 AVG COMERCIAL,SRL 275.00
3 SILVER TIGER BUSINESS,SRL 451.95
4 GILGAMI GROUP, SRL 475.00
Mascarillas KN95 Mascara KN95 de 6 capas a prueba de bacterias, anti infeccién, mascara
facial, mascara de particulas, respirador bucal, méscara de seguridad.
1 ASMED, SRL 175.00
2 DOS-GARCIA, SRL 190.00
2 42131606 3 AVG COMERCIAL,SRL 225.00
4 SUPLIMED,SRL 240.00
S BREXMAN DOMINICANA,SRL 250.00
6 INVERSIONES CARIBE ORIENTAL,SRL 250.00
7 SILVER TIGER BUSINESS,SRL 270.00
8 COINSA,SRL
Mascarillas Quirdrgicas de tres capas hipo alergénica. De un solo uso. Con tira nasal
moldeable, y gomas eldsticas para un ajuste perfecto.
1 ASMED, SRL 28.00
2 INVERSIONES CARIBE ORIENTAL,SRL 29.00
3 BREXMAN DOMINICANA,SRL 29.75
4 42131606 4 DOS-GARCIA, SRL 31.80
5 SUPLIMED,SRL 35.00
6 SILVER TIGER BUSINESS,SRL 36.80
7 AVG COMERCIAL,SRL 39.95
8 COINSA,SRL 45.00
Guantes de Nitrilo, Tamafio L
4 42132203 1 COINSA,SRL 10.00
2 SILVER TIGER BUSINESS,SRL 19.94
Alcohol en Gel para desinfectar
5 12352104 1 AVG COMERCIAL,SRL 695.00
z SILVER TIGER BUSINESS,SRL 864.00
3 GILGAMI GROUP, SRL 1,200.00
6 30161711 Alfombras Desinfectantes para entradas con capacidad de 100 ml, porosa
1 [SILVER TIGER BUSINESS, SRL | 2,808.00
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El Gabinete de Coordinacion de la Politica Social (GCPS)
El Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
“Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

ACTA DEL COMITE DE COMPRA Y CONTRATACIONES CON MOTIVO DE LA
APERTURA DEL PROCESO DE SELECCION POR COMPRA MENOR, PARA LA
COMPRA DE ARTICULOS DE HIGIENE Y SEGURIDAD FiSICA, PARA SER UTILIZADOS POR
LA OFICINA PRINCIPAL Y OFICINAS REGIONALES (SIUBEN-DAF-CM-2020-0018).

En la ciudad de Santo Domingo de Guzman, Distrito Nacional, Capital de la Republica
Dominicana, a los veintitn (21) dias del mes de mayo del afio dos mil veinte (2020),
siendo las 2:00 p.m. en el Saléon de Conferencias de la 2da., planta de la Oficina
Principal, ubicado en la Ave. John F. Kennedy Num. 38, Esq. Horacio Blanco Font-
Bona, Ensanche la Fe, Santo Domingo de Guzman, D. N., capital de la Republica
Dominicana, comparecieron de manera presencial los sefiores (as): Lie. Francisco de la
Mota, dominicano, mayor de edad, provisto de la cédula de identidad y electoral Num.
S - calidad de Encargado Administrativo de SIUBEN, la Licda.
Alba Aquino dominicana, mayor de edad, provista de la cédula de identidad y
electoral Num. _, en su calidad de responsable de la Oficina de
Acceso a la Informacion (OAI) SIUBEN; y a través de la Plataforma Virtual los (as)
seflores (as): Rosa Maritza Toribio M., dominicana, mayor de edad, provista de la
cédula de identidad y electoral Num. SENNNEEEEEER cn su calidad de Directora
de  Operaciones y Finanzas; quienes conforman el Comité de Compras y
Contrataciones para los procesos de Compra Menor del Sistema Unico de
Beneficiarios (SIUBEN).

También participaron como invitadas Institucionales, via plataforma virtual, las
Licenciadas: Graciela Reyes, Encargada de Contabilidad; Paula Guillén,
Encargada del Departamento de Compras; Dary Espinal Técnica de Compras y Enilda
Mejia Técnica de Compras.

Una vez reunido el Comité, la Sra. Rosa Maritza Toribio, confirmé el quérum
necesario para dar inicio a la reunidn realizada mediante los medios precedentemente
sefialados, en virtud del estado de emergencia en el cual se encuentra actualmente el
pais. Manifestando que el motivo de la misma es proceder a dar Apertura de los
Sobres conteniendo las propuestas recibidas via la Plataforma del Portal Transaccional
correspondientes al proceso para Compra de articulos de higiene y seguridad fisica para
ser utilizados por la Oficina Principal y Oficinas Regionales (SIUBEN-DAF-CM-2020-
0018).
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Inmediatamente la Sra. Rosa Maritza Toribio, instruyé a la Licda. Dary Espinal para
que dé inicio a la apertura de las propuestas presentadas fisicamente. Concluido el proceso
de verificacion de las propuestas fisicas, se procedié a la Apertura de las propuestas
digitadas en la Plataforma del Portal Transaccional, dando lectura en voz alta de los

nombres de los Oferentes y lo contenido en sus propuestas:

OFERENTE OFERTA MONTO OBSERVACIONES

INVERSIONES Present6 Oferta Fisica. | RD$211,500.00

CARIBE ORIENTAL,
S.R.L:

COINSA, S.R.L. Presentd Oferta Fisica. | RD$544,553.00 No Posee los rubros: 46180000,
42130000, 12350000, 30160000,
en los cuales oferté prouesta.

SERMUCORP, Present6é Oferta RD$234,000.00 No posee el rubro 42130000 en el

SERVICIOS Digitada en el Portal cual oferto.
MULTIPLES Transaccional. No presentd:
CORPORATIVOS, Formulario de Presentacion de
S.R.L. Oferta (SNCC.F.034).
Formulario de Oferta econdmica
(SNCC.F.0033).
Formulario de Informacién sobre
el Oferente (SNCC.F.042).
PREVENTIONAR Presentd Oferta RDS$473,000.00 No posee los rubros 47130000,
J&C., S.R.L. Digitada en el Portal 42130000 en los cuales ofertd.

Transaccional.

También posee discrepancia entre
el monto digitado en la Plataforma
del Portal Transaccional
ascendente a RD$473,000.00 y la
plasmada en el Formulario de
Oferta econdémica (SNCC.F.0033)
por la suma de RD$383,018.00.

DREAM MARK,
S.R.L.

Presento Oferta
Digitada en el Portal
Transaccional.

RD$228,000.00

Este proveedor no posee el rubro
42130000 en el cual ofertd.

AVG, COMERCIAL,

Presento Oferta

RD$437,470.00

S.R.L. Digitada en el Portal
Transaccional.
POHUT COMERCIAL, Present6 Oferta RD$412,285.00 No posee los rubros 46180000,
S.R.L. Digitada en el Portal 47130000, 42130000, en los cuales

Transaccional.

oferto. /
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GILGAMI GROUP
S.R.L.

Presentd Oferta
Digitada en el Portal
Transaccional.

RD§591,711.00

No posee los rubros 42130000,
12350000, 30160000, en los cuales
presento oferta.

DOS GARCIA, S.R.L.

Presentd Oferta
Digitada en el Portal
Transaccional.

RD$219,300.00

PRO
PHARMACEUTICAL
PENA, S.R.L.

Presentd Oferta
Digitada en el Portal
Transaccional.

RD$484,500.00

No posee los rubros 42130000,
12350000, para los cuales presentd
oferta.

SILVER TIGER
BUSINESS, S.R.L.

Presentd Oferta
Digitada en el Portal
Transaccional.

RD$522,766.91

Presenta discrepancia entre el
monto digitado en la Plataforma
del Portal Transaccional
ascendente a RD$522,766.91 y la
plasmada en el Formulario de
Oferta econémica (SNCC.F.0033)
por la suma de RD$522,776.50

ASMED, S.R.L.

Presentd Oferta
Digitada en el Portal
Transaccional.

RD$261,862.00

No posee el rubro 46180000 en el
cual presento oferta.

SUPLIMED, S.R.L.

Presentd Oferta

Digitada en el Portal’

Transaccional.

RD$328,600.00

No posee el rubro 12350000 en el
cual presento oferta.

BREXMAN

DOMINICANA, S.R.L.

Presentd Oferta
Digitada en el Portal
Transaccional.

RD$216,000.00

Luego de presentadas las Ofertas Técnicas y Econdmicas, el Comité de Compras
Contrataciones para las

compras

(SIUBEN), resoluto lo siguiente:

menores  del

Sistema

y
Unico de Beneficiarios

PRIMER RESOLUCION: Los Miembros del Comité de Compras y Contrataciones de
SIUBEN aprobaron a unanimidad remitir la Propuestas Técnicas y Econdmicas de los
Oferentes del proceso para Compra de articulos de higiene y seguridad fisica para ser
utilizados por la Oficina Principal y Oficinas Regionales (SIUBEN-DAF-CM-2020-
0018) al Comité Técnico Evaluador a los fines de presentar posteriormente un informe
técnico detallado al Comité de Compras y Contrataciones para compras menores del
Sistema Unico de Beneficiarios.

SEGUNDA RESOLUCION: Los Miembros del Comité de Compra menor del SIUBEN
aprobaron a unanimidad que la Oficina de Acceso a la Informacién proceda a
publicar la presente acta en los portales correspondientes, a los fines de continuar con el
cumplimiento del pringipio y obligacion de transparencia de la administracion.
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Siendo las 3:15 p.m., y no quedando ningtin otro punto por agotar de la agenda la Sra. Rosa
Maritza Toribio, en su calidad de Directora de Operaciones y Finanzas cedid la
palabra a la Sra. Paula Guillen para cerrar la sesion; procediendo los miembros de dicho
comité a firmar la presente acta.

En la ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, a los veintiin (21) dias del mes de
mayo del afio dos mil veinte (2020).

"~

Rosa Maritza TA{ibio
Directora de Operaciones y Finanzas.
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Ref: SIUBEN-DAF-CM-2020-0018

Compra de articulos de higiene y

seguridad fisica para ser

utilizados por la Oficina Principal

y Oficinas Regionales.
Departamento Administrativo
Compras Menores

- Ofertas recibidas (12)

SERMUCORP Servicios

" Miltiples Corporativos, SRL
Compra de articulos d 18/52020
e higiene y seguridad
contra el Covid19

- Preventionart J&C, SRL
Presentacion Ofertas 12/5/2020
SIUBEN-DAF-CM-2020
0018

- Dream Makers, SRL

DM-SIUBEN-DAF.CM. 18/52020
2020-0018

- AVG Comercial, SRL

SIUBEN-DAF-CM-2020 19/52020
0018

- Pohut Comercial, SRL

PRESENTACION OFE 207572020
RTA SIUBEN-DAF-CM-
2020-0018 POHUT CO
MERCIAL copia

- Gilgami Group, SRL
OFERT ART. LIMPIEG  20/5/2020
A

- Dos-Garcia, SRL

PRO PHARMACEUTICAL

" PENA, SRL

SIUBEN-DAF-CM-2020- 20/5/2020
0018

- Silver Tiger Business, SRL

STB@SIUBEN-DAF-C 2152020
M-2020-0018

- Asmed, SRL
SIUBEN 1-ASMED

- Suplimed, SRL
OFERTA SUPLIMED § 21572020
RL SIUBEN-DAF-CM-2
020-0018

- Brexman Dominicana, SRL
PROPUESTA ECONOM 21152020
ICA PROCESO SIUBE
N-DAF-CM-2020-0018

2HI52020

> Expandir el panel para mostrar el vi.. «

LLIOFERTA

211512020 14:20

@ Abierto

Evaluacion de la documentacion recibida

Descalificar todos los pendientes X | Calificar todos los pendientes ¥

SERMUCORP Servicios Multiples Corporativos, SRL
Oferta: Compra de articulos de higiene y seguridad contra el Covid19

| 1852020 17:28
Constancias del Proceso | Incumplimiento{d) | No:as{:l}ué.

Valor:234,000 Pesos Dominicanos Calificar || Descalificar X

| 187572020 18:40
Constancias del Proceso | Incumplimiento{l) | Notas{Q) +

R Preventionart J&C, SRL
Oferta: Presentacion Ofertas SIUBEN-DAF-CM-2020-0018

Valor:473,000 Pesos Dominicanos Calificar v || Descalificar X

EN Dream Makers, SRL
Oferta: DM-SIUBEN-DAF-CM-2020-0018

| 18752020 18:02
Constancias del Proceso | Incumplimiento{0) | Notas(0) 3

Calificar ¥ | Descalificar X

Valor:228,000 Pesos Dominicanos

AVG Comercial, SRL
Oferta: SIUBEN-DAF-CM-2020-0018

| 18/572020 12:05
Constancias del Proceso | Incumplimiento(D) | Nu:as{ﬂ}hj

Valor:437,470 Pesos Dominicanos Calificar ¥ | Descalificar %

I Pohut Comercial, SRL
Oferta: PRESENTACION OFERTA SIUBEN-DAF-CM-2020-0018 POHUT COMERCIAL
copia

> Expandir el panel para mostrar el vi.. *

| SN 118
Constancias del Proceso | Incumplimiento(D) | Motas(J)[

Calfficar ¥ || Descalificar

Gilgami Group, SRL
Oferta: OFERT ART. LIMPIEGA

Valor:591,711 Pesos Dominicanos

200572020 18:27
Constancias del Froceso | Incumplimiento(D) | Notas(T)| %

Calfficar ¥ | | Descalificar %

I Dos-Garcia, SRL
Oferta: Oferta Mascarillas SIUBEN

Valor:219,300 Pesos Dominicanos

257
I 4

Calfficar ¥ || Descalificar %

EN PRO PHARMACEUTICAL PENA, SRL
Oferta: SIUBEN-DAF-CM-2020-0018

Valor:484,500 Pesos Dominicanos

&
Constancias del Proceso | Incumplimientofll) | Notas(J

21752020 01:45
Constancias del Proceso | Incumplimientol0) | Notas(l)|

Calficar ¥ || Descalificar

BN silver Tiger Business, SRL
Oferta: STB@SIUBEN-DAF-CM-2020-0018

Valor:522,766.91 Pesos Dominicanos

KD Asmed, SRL 207572020 04:48
Oferta: SIUBEN 1-ASMED Corstancias del Proceso | Incumplimiento{0) | Notas(T)[
Valor:261,862 Pesos Dominicanos Calificar ¥ Descalificar X

IEEM suplimed, SRL _ | 21152020 09:38
Oferta: OFERTA SUPLIMED SRL SIUBEN-DAF-CM-2020-0018 Constancias del Proceso | Incumglimientoll) | Motas(l)
Valor:328,600 Pesos Dominicanos Calificar ¥ Descalificar X

252020 1101
Constancias del Proceso | Incumplimiento(0) | Notas(T)[

Calfic,

EEN Brexman Dominicana, SRL
Oferta: PROPUESTA ECONOMICA PROCESO SIUBEN-DAF-CM-2020-0018

Valor:216,000 Pesos Dominicanos
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